
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/600/24 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVI/546/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 

26 października 2023 r., w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

z terenu Gminy Aleksandrów Łódzki. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 15a ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych tj. Dz. U. z 2024r. poz. 233) Rada Miejska 

w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/546/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 października 

2023 r., w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP z terenu 

Gminy Aleksandrów Łódzki w § 1 dodaje się ust.3 o brzmieniu: 

„3. Strażakowi ratownikowi ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył we wspieraniu Gminy 

Aleksandrów Łódzki w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej oraz podejmowanych 

w uzgodnieniu z Burmistrzem Aleksandrowa Łódzkiego działaniach z zakresu integracji społeczności 

lokalnej ( w tym w zabezpieczeniu wydarzeń kulturalnych i sportowych) przyznaje się ekwiwalent 

pieniężny w wysokości 30,00 zł. za każdą rozpoczętą godzinę działania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 

dnia 1 kwietnia 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 3311


		2024-04-18T12:11:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




